令和２年５月８日

保護者の皆様

                                 室蘭市立室蘭西中学校

校長 酒 井 浩 一

５月１１日（月）以降の対応について（お知らせ）

昨日、室蘭市教育委員会より、臨時休業を延長し、分散登校を実施する連絡がありました。

つきましては、室蘭西中学校の対応が決定しましたので、お知らせいたします。

記

１ 臨時休業期間

  令和２年５月１１日（月）から５月３１日（日）。

２ 分散登校日

  ５月１８日（月）～２０（水）の３日間で、学年を分け分散登校を行います。

  ・５月１８日（月） ３年生

  ・５月１９日（火） ２年生

  ・５月２０日（水） １年生

※ジャージ登校。

※８：２５までに登校（玄関開錠８：００）し、玄関で消毒後、体育館へ移動してください。

※特別支援学級の生徒も、自分の学年の登校日に登校してください。

  ※下校時間は９：０５頃を予定しております。

※登校時のスクールバスについては通常の運行となります。下校便は９：１０学校発。

３ 生徒の健康観察

 学級担任から下記の日程で、電話連絡をさせていただきます。

・５月１１日（月） ３年生

  ・５月１２日（火） ２年生

  ・５月１３日（水） １年生

  ※時間につきましては、８：３０～１６：４０を予定しておりますが、ご不在の場合は後日

   連絡させていただきます。

４ 生徒の学習課題

  ５月１２日（火）に新しい学習課題を郵便で発送いたします。学習課題の一覧が同封されてい

ますので、確認して、指示に従ってください（分散登校日に提出の課題もあります）。

５ PTA関係の連絡

  ・今年度の会費につきましては、６月以降の徴収を予定しております。

・総会の議案書を５月１２日（火）の郵送物に同封いたしますので、

承認の確認を後日送付するメールか同封の用紙でのご回答をお願い

いたします。

６ その他

・５月２５日（月）からについては、分散登校実施の有無も含めて、

後日お伝えいたします。

・引き続き、感染予防の徹底をお願いいたします。

・体調に異変を感じましたら、すぐに相談センターへ連絡してください。

☆室蘭保健所 電話 0143-24-9833（平日 8 時 45 分から 17 時 30 分）

（問い合わせ 教頭 TEL 25-1000）